

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Bech Invest ApS

Oksevej 2, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 21 63 98 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Klavs Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bech Invest ApS Oksevej 2 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 21 63 98 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klavs Bech, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	The Charger ApS, under frivillig likvidation, Hadsten Membranservice ApS, under konkurs, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431.207 mod 461.080 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.653 mod 335.226 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	431.207	461.080
Driftsresultat	431.207	461.080
Indtægter af kapitalinteresser	0	-21.759
Andre finansielle indtægter	613	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.767	-33.871
Resultat før skat	416.053	405.450
Skat af årets resultat	-92.400	-70.224
Årets resultat	323.653	335.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	323.653	335.226
Disponeret i alt	323.653	335.226

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>48.219</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	137.500
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	0	110.000
Andre tilgodehavender	0	113.574
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.005</u>	<u>2.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.005</u>	<u>363.779</u>
Likvide beholdninger	<u>158.789</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.794</u>	<u>363.779</u>
Aktiver i alt	<u>161.794</u>	<u>411.998</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.337.285	-1.660.938
Egenkapital i alt	-1.212.285	-1.535.938
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	74.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.825	21.233
Selskabsskat	92.400	70.224
Anden gæld	1.268.854	1.781.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.079	1.947.936
Gældsforpligtelser i alt	1.374.079	1.947.936
Passiver i alt	161.794	411.998

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.996.164	-1.871.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.226	335.226
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.660.938	-1.535.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.653	323.653
	125.000	-1.337.285	-1.212.285

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter
